
Dravsko finančno ravnateljstvo v Ljublja­
ni je odredilo, da davčni zavezanci do 31. ja­
nuarja 1940 vložijo prijave za odmero speci­
alnega doprinosa za leto 1940. Ta rok je se­
daj dravsko finančno ravnateljstvo podalj­
šalo do 15. februarja. 

Pri tem opozarjamo na sledeče: 1. Tega po­
viška so oproščene vdove, niso pa oproščeni 
vdovci. 2. Davčni zavezanci, ki so oženjeni 
ali vdovci brez otrok, pa bi morali plačevati 
specialni prispevek po višji stopnji, so te po­
višice po zakonu oproščeni, ako dokažejo s 
prijavo, potrjeno od občine, da so se jim 
otroci rodili, da pa so umrli. V to svrho mo­
rajo v prijavi točno navesti ime otroka in 
datum smrti. 3. Kmetom, ki so doslej pla­
čevali zemljarino od katastrskega čistega do­
nosa do vključno 1000 din, ne bo predpisan 

Prijave za obrambni sklad 
specialni doprinos in jim zato ni treba vla­
gati prijave za specialni doprinos ea 1. 1940., 
ako poleg zemljarine od katastrskega čistega 
donosa do 1000 din ne plačujejo nobenega 
drugega neposrednega davka. 4, Obrazec pri­
jave za odmero specialnega doprinosa za ob­
rambni sklad za leto 1940. se dobiva pri davž­
ni upravi. 

Svetujemo, da se davčni zavezanci roka do 
15. februarja držijo. Ker pa je 15. februar 
že skoro tu, priporočamo, da davčni zavezan­
ci vlagajo prijave tudi 15. februarja, če jim 
tega pred 15. februarjem zaradi neznanja ali 
kakega drugega vzroka ni bilo mogoče storiti. 
Naj pa v tem primeru navedejo razlog, zakaj 
niso mogli prijave vložiti do 31. januarja, 
oziroma 15. februarja. 


